[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.11.2022

	№
	583-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/232
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/232 «Об утверждении перечня и содержания документов, представляемых ресурсоснабжающими организациями, а также управляющими организациями, товариществами собственников жилья, жилищными, жилищно-строительными или иными специализированными потребительскими кооперативами либо их объединениями для установления по их инициативе нормативов потребления коммунальных услуг по электроснабжению».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]